使用手冊
 1
【M 系列】24M/32M/43M
親愛的客戶：
我們非常感謝您購買液晶顯示器與對本產品的支
持。為了讓您完全享有產品的優點，請在調整任何
設定前先閱讀下列指示，並保存相關指示以供日後
參照。我們希望在未來的日子，您能持續享用產品

喇叭 － ○ ○ ○ ○ ○
           設備名稱 / Equipment name ：         高畫質液晶顯示器
型號（型式）/Type designation (Type)：24M/32M/43M
單元Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the reference percentage
value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
使用手冊
 5
【包裝內容 】
◼ 液晶顯示器本體
◼ 電源線 (隨附機台)
◼ 遙控器
◼ 底座
◼ 底座螺絲包
⚫ 如需額外安裝服務與相關配件採購，請洽詢我們的經銷商或服務專線 4055-5088
⚫ 為響應環保,節能減碳，本產品將不再提供紙本操作手冊。
     如需使用手冊,可至 JVC 官網進行下載使用。
參考示意圖
使用手冊
 6
【安裝準備】
1. 安裝液晶顯示器之前，請仔細閱讀此操作說明。
2. 請使用本液晶顯示器指定的電源線。如有必要，請使用電源功率正確的延長線。該延長線
必須接地，請勿忽視接地功能。
3. 液晶顯示器應安裝於平坦表面，防止傾斜。為了良好通風，液晶顯示器背面及牆面之間必
須留有空隙。若要將液晶顯示器掛於牆上，請參閱下列「壁掛安裝」資訊。請勿將液晶顯
示器安裝在濕度高、灰塵多或煙霧濃的地方，以免縮短電子元件的壽命。
4. 請以水平方向安裝液晶顯示器。若垂直安裝，無論順時針或逆時針 90°方向，都可能導致
通風不良及造成組件損壞。
【安裝步驟】
1.取出位於包裝箱內之底座及附件包。
2.取出位於附件包內螺絲。
3.取出液晶顯示器機並將面板端朝下放置。
4.將底座推進底座支架，並鎖上螺絲。
5.將整台液晶顯示器站立後即組裝完成。
注意事項: 請務必確認放置處之平整及週遭並無其他任何物品，以防止面板遭受刮傷。
   因考量液晶顯示器重量及尺寸因素，強烈建議由兩個人進行安裝液晶顯示器
   機底座為宜!  (若因安裝不當導致液晶顯示器毀損，原廠無法提供免費保固)
使用手冊
 7
【壁掛安裝】
液晶顯示器可放在支架底座或壁掛於牆上觀看液晶顯示器。
若選擇以壁掛方式使用液晶顯示器，請按照下列指示將支架底座移除。
1. 拔除液晶顯示器上所連接的所有插頭與電線。
2. 請將液晶顯示器正面朝下放置在柔軟且平坦
 的表面上（毛毯、海棉、布等等）以免損害液晶顯示器。 卸下螺絲小心地移除支架底座。
3. 此時將壁掛架(需另外購買)鎖附於液晶顯示器背板的安裝孔，將液晶顯示器確實固定於壁掛架上。
請確定您已閱讀此壁掛架的使用說明書，確實固定液晶顯示器。
                                      (參考示意圖)
若要為液晶顯示器找到最適合的壁掛架，請洽詢我們的經銷商或撥打服務專線 4055-5088。
<注意>
1.請於安裝壁掛前事先插妥所有連接線材,避免事後插拔造成連接端子損壞
2.顯示器安裝壁掛後，部份連接端子插孔不易目視，請務必先確認插孔位置，勿強行推入或拉扯線材。
使用手冊
 8
【外觀說明】
   正面邊框
⚫ 遙控接收器－接收使用者遙控器之接收器。請將遙控器直接指向此窗口，
以便對遙控訊號作最佳回應。<如下圖 紅框處>
⚫ 指示燈－開啟電源後，電源燈會亮起指示燈。<如下圖 紅框處>
使用手冊
 9
【側面板連接】
【背面板連接】
⚫ USB 1/2
插入經過 FAT/FAT32/NTFS 格式化的 USB 隨身碟或硬碟，即可觀賞圖片、